

OS BEIUS
Nr4060 din18.11.2021

Se aproba
CL BEIUS

DEVIZ DE LUCRĂRI LA ACTIVITATEA DE REGENERAREA PADURILOR
2022 CL BEIUS SI CL BUDUREASA

CL BUDUREASA



NR. CRT.	SIMBOL NORMĂ	CATEGORIA DE LUCRĂRI	TARIF ORAR	N.T.	DENUMIREA LUCRĂRII	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR	MATERIALE MANOPERA	VALOARE - LEI	TOTAL BUDGETUL
1	C231c10	Regenerare	15.3	3.29	Transport puieti prin purtare directa	mb	32.300	50.340		1,625.98	1,625.98
2	C701b1	Regenerare	16.25	31.5	Executat vetre	mb	30.400	511.880		15,561.15	15,561.15
3	C701b2	Regenerare	16.55	33.9	Sapa gropile si planteaza	mb	30.400	561.05		17,055.92	17,055.92
4	C73b2	Regenerare	16.55	74.91	Completarea lipsurilor	mb	1.900	1,239.76		2,355.54	2,355.54
5	E11 I	Regenerare	15.85	0.58	Prepararea solutiei	100l	2.000	9.19		18.38	18.38
6	E111b2	Regenerare	15.85	0.43	Imbaierea puietilor	mb	31.820	6.820		217.01	217.01
7		Regenerare			Puieti MO	mb	26.220	830.00	21,762.60		21,762.60
8		Regenerare			Puieti BR	mb	5.600	850.00	4,760.00		4,760.00
9		Regenerare			Puieti FA	mb	0.480	820.00	393.60		393.60
10		Regenerare			Karate Zeon	I	0.600	500.00	300.00		300.00
11		Regenerare			Transport puieti	mb	32.300	70.00		2,261.00	2,261.00
12	C581b	Regenerare	16.55	1.16	Descoplesiri	ar	1,040.000	19.20		19,968.00	19,968.00
13					TOTAL I				27,216.20	56,801.98	86,279.18
14					Contributie asiguratorie munca	%	2.250			1,278.04	1,278.04
15					TOTAL II						87,557.22
16					Cheltuieli indirecte	%	15.000				13,133.58
17					TOTAL III						100,690.80
18					Rotunjiri						0.20
19					TOTAL DEVIZ						100,691.00
20											
21											

SEF OCOL
Ing. Neag Claudiu

CONTABIL SEF
Ec. Sretea Simona

RESPONSABIL ROUP
Ing Palcutiu Florin

INTOCMIT
Ing Dan Dorel